主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立暨南國際大學 書函

地 址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯 絡 人：林雅芳
聯絡電話：049-2910-960#2213
電子郵件：yflin@ncnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月1日
發文字號：暨校教字第1131006677號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1131提前畢業申請表

​有關本校113學年度第1學期學士班學生申請提前畢業作

業規定，請查照。

​

申請資格：學士班學生至113學年度第1學期止修業滿3
年，修滿本系應修學分並符合下列各項資格者，得申請

提前畢業：（一）每學期學業成績平均80分以上。該學

期如修習課程皆為0學分，各科成績仍應達80分以上。

（二）總平均成績名次在本系同班學生數百分之10以
內。（三）有實習年限者，已實習及格。各學系如有較

前三項更嚴格之規定者，從其規定。

申請日期：113年11月4日（星期一）起至11月18日（星

期一）止向所屬學系提出申請。

檢附資料：（一）提前畢業申請表。（請自行下載）

（二）歷年成績單正本。

審核：（一）各學系受理申請後，應就學生修習學分

數、每學期學業成績、總平均成績名次及實習情形，審

核是否符合提前畢業資格，並由審核人員、系主任及院

長簽章。（二）各學系應於113年11月25日（星期一）前

將審核完畢之申請書及相關證明文件彙送教務處註冊課

裝

訂

線

第1頁，共2頁

五、

務組複核。

複核及核定：（一）教務處註冊課務組複核無誤後，陳

請教務長核定。（二）核定後，教務處註冊課務組應將

審核結果影本送請各學系，轉發申請各生。（三）核定

符合提前畢業資格者，如加計113學年度第1學期成績後

仍符合資格，得提前1學期於114年1月授予學士學位。

正本：人文學院中國語文學系、人文學院外國語文學系、人文學院社會政策與社會工

作學系、人文學院公共行政與政策學系、人文學院歷史學系、人文學院東南亞

學系、人文學院原住民文化產業與社會工作學士學位學程原住民族專班、管理

學院國際企業學系、管理學院經濟學系、管理學院資訊管理學系、管理學院財

務金融學系、管理學院觀光休閒與餐旅管理學系、管理學院學士班、科技學院

土木工程學系、科技學院資訊工程學系、科技學院電機工程學系、科技學院應

用化學系、科技學院應用材料及光電工程學系、科技學院學士班、教育學院國

際文教與比較教育學系、教育學院教育政策與行政學系、教育學院諮商心理與

人力資源發展學系、教育學院學士班

副本：教務處註冊課務組

第2頁，共2頁